令和　　　年　　　月　　　日

瀬戸内市消防本部消防長　様

申請者

住　所

名　称

氏　名

連絡先

申請代理人

住　所

名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏　名

連絡先

開発行為にともなう消防水利の協議等指導規程　協議申請書

　下記のとおり開発行為を行うことについて、開発行為にともなう消防水利の協議等指導規程に基づき、

書類を添付し協議を申請します。

記

１　開発場所　：

２　開発面積　：

３　開発目的　：

４　建築延べ面積（建築物を設置する場合）　：

５　延べ居住戸数（住宅を設置する場合）　：

６　協議内容　：　防火水槽　　　　　㎥　　　　　　基

　　　　　　　　　　　消 火 栓　　　　　㎜　　　　　 基

７　添付書類　：　□付近見取図　　　□地籍図　　　□求積図　　　□土地利用計画図

□包含図　　　□建物概要図及び建物配置図